

Faktura - daňový doklad č: 2596000067

 BROUK s.r.o. Havířská 350/101 40010 Ústí nad Labem-město, Všebořice IČ: 46713387 DIČ: CZ46713387 Telefon: +420 475 531 400	Evidenční číslo: 2596000067
	Objednávka: 5.9.2025 POUKAZY ŽÁKŮ ze dne: 05.09.2025
	Dodací list: V-005649
Účet: Komerční banka, a.s. 660040411/0100 Variabilní symbol: 2596000067 Konstantní symbol: 0008 Způsob platby: Bankovní převod Datum vystavení: 30.09.2025 Datum splatnosti: 17.10.2025 Datum uskutečnění plnění: 30.09.2025	Odběratel: Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2 - Vyšehrad IČ: 60436735 DIČ: CZ60436735 Konečný příjemce: Doprava: OSOBNÍ ODBĚR

Kód	Název	Množství MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
ZS067502011	Obuv pracovní sandál BENNON WHITE, OB, mikrovlnákno, bílá+modrá podrážka 36/11; 37/10; 38/16; 39/9; 40/10; 41/10; 42/5; 43/8; 44/2; 45/9; 46/4; 48/1;	95,000 pár	21%	649,10	61 664,50
AD1370000	Triko HEAVY NEW 137 - XS-XXL - bílá L/20; M/32; S/29; XL/15; XXL/13;	109,000 KS	21%	93,60	10 202,40
AD1370010	Triko HEAVY NEW 137 - 3XL - bílá	5,000 KS	21%	93,60	468,00
AD1370400	Tričko HEAVY NEW 137 - XS-XXL - žlutá L/10; M/10; S/10; XL/10; XXL/8;	48,000 KS	21%	106,30	5 102,40
AD1370410	Tričko HEAVY NEW 137 - 3XL - žlutá	4,000 KS	21%	106,30	425,20
3 OU Vyšehra	Sítotisk OU Vyšehrad	166,000 KS	21%	22,10	3 668,60
AD5010500	Mikina pánská fleece Jacket 501 - S-XXL - královská modrá L/12; M/13; S/11; XL/10; XXL/5;	51,000 KS	21%	315,30	16 080,30
AD5180500	Vesta unisex fleece Next 518 - XS-XXL - královská modrá L/1; M/6; S/5; XXL/1;	13,000 KS	21%	255,30	3 318,90
TD07240000	Čepice pro kuchařky se šiltem, 0724, PAD/BA 145, obvod hlavy, bílá 53-56/40; 57-60/39;	79,000 KS	21%	112,70	8 903,30
TD07300200	Čepice prac. lodička, 0730, BA 245, obvod hlavy, bílá 54/14; 56/4; 58/7;	25,000 KS	21%	52,70	1 317,50
TD25067200	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=100cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS170.160, bílé EU42.34/10; EU44.36/16; EU46.38/32; EU48.40/10; EU50.42/6; EU52.44/2; EU54.46/2; EU56.48/6; EU58.50/4;	88,000 KS	21%	372,60	32 788,80
TD25067200	2506 Kalhoty UNISEX, LW, d=100cm-VS170.160,bílá MĚŘ EU66.56/2;	2,000 KS	21%	372,60	745,20
TD25068200	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, bílé EU40.32/2; EU42.34/8; EU44.36/10; EU46.38/12; EU48.40/12; EU50.42/12; EU52.44/16; EU54.46/4; EU56.48/6; EU58.50/2; EU60./6; EU62.52/2; EU64.54/2;	94,000 KS	21%	372,60	35 024,40
TD25068200	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, bílá, MĚŘ EU66.56/2; EU68.58/2;	4,000 KS	21%	372,60	1 490,40
JN641-00	Halena JN641s dlouhým rukávem, dámská, bílá M/2;	2,000 KS	21%	391,00	782,00

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
TD00580200	Zástěra prac. obepínací do pasu, 0058, (š x d) 90x80cm, šle keprovka, BA 245, bílá	45,000	KS	21%	152,10	6 844,50
EXP-DOPR-0	Osobní odběr - bez balného	95,000	j	21%	0,00	0,00

Rekapitulace DPH		Základ	DPH	Včetně DPH
	0 %	0,00		0,00
Snížená sazba	12 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	188 826,40	39 653,54	228 479,94
Celkem		188 826,40	39 653,54	228 479,94

Cena k úhradě celkem:**228 479,94 Kč**

Vystavil: Vladimíra Brůžková

E-mail: bruzkova@brouk.eu

Tel.: +420 734 876 453

-----
razítko, podpis dodavatele